
 

Assortiment de panettones (Art. n°: 99980)

Mise à jour le : 17/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, 
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr

Panettone Classico
Ingrédients
FARINE DE BLE, sultanines (14%), OEUF, confit d'écorces d'oranges / citronnat (11%)(peau 
d'orange (54%), zeste de citron (54%), sirop de fructose et de glucose, saccharose, concentré 
de jus citron), BEURRE (9%), sucre, levain(levure), JAUNE D'OEUF, emulsifiant mono- et 
diglycérides d'acides gras, miel, LAIT (1,5%), CRÈME (1%), beurre de cacao, sel, naturel de 
vanille (0,3%), arôme naturel
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET DÉRIVÉS, SOJA

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS



 

Assortiment de panettones (Art. n°: 99980)

Mise à jour le : 17/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, 
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr

Panettone Amarena
Ingrédients
FARINE DE BLE, sucre d'cerises (11%)(cerises (54%), sirop de fructose et de glucose, 
saccharose, jus du cerise, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel), sultanines 
(11%), OEUF, BEURRE (9%), sucre, levain(levure), JAUNE D'OEUF, emulsifiant mono- et 
diglycérides d'acides gras, miel, CRÈME (2%), LAIT (1,5%), beurre de cacao, sel, naturel de 
vanille (0,2%), arôme naturel
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Panettone Schokolade
Ingrédients
FARINE DE BLE, morceaux de chocolat (14%)(chocolat noir)(sucre, masse de cacao, beurre 
de cacao, emulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), sucre, emulsifiant lécithine 
de SOJA, arôme naturel de vanille, BEURRE GRAISSE, JAUNE D'OEUF, levain(FARINE DE 
BLÉ tendre), sucre inverti, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, poudre de cacao 
(2%), MALT D'ORGE, sel, arôme naturel
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET 
DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS


